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1. Informacija apie viešosios įstaigos Klaipėdos mokslo ir technologijų 
parko (toliau – KMTP) veiklą įgyvendinant jos įstatuose nustatytus 
veiklos tikslus.  

KMTP 2010 m. veiklos planas buvo sudarytas remiantis VšĮ Klaipėdos mokslo ir 
technologijų parko įstatuose (įregistruota juridinių asmenų registre 2009-07-02) numatytais 
bendraisiais veiklos tikslais ir 2009-2013 m. strateginio veiklos plano nuostatomis: 

 
I. SUKURTI ŽINIŲ EKONOMIKAI PALANKIĄ APLINKĄ 

II. TEIKTI AUKŠTOS PRIDĖTINĖS VERTĖS VIEŠĄSIAS PASLAUGAS 

III. STIPRINTI KMTP ĮVAIZDĮ NACIONALINĖJE IR TARPTAUTINĖJE ERDVĖJE 

Detalus 2010 m. veiklos aprašymas pateikiamas 7 skyriuje. 

2. KMTP dalininkai finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 
2010 m. sausio 01 d. buvo du Viešosios įstaigos Klaipėdos mokslo ir technologijų parkas 

dalininkai: Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, kurios įnašas 150 000 LT ir Klaipėdos 
universitetas – įnašas 15 000 LT. 2010 m. gruodžio 31 d. - Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 
įnašas – 150 000 LT, Klaipėdos universiteto – 15 000 LT. 

3. KMTP gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus 
2010 m. Klaipėdos mokslo ir technologijų parko vykdomos veiklos pajamas sudarė 752 587 LT. 

4. Informacija apie KMTP įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per 
finansinius metus 

2010 m. sausio 1 d. įstaigos ilgalaikį turtą sudarė pastato rekonstrukcija, kompiuterinė 
technika, biuro baldai ir kitas inventorius už 4 848 119 LT. 

2010 m. buvo papildomai įsigyta ilgalaikio turto: lengvasis automobilis už 45 372 LT. 
2010 m. gruodžio 31 d. ilgalaikį turtą sudarė 4 467 889 LT. 

5. KMTP išlaidos per finansinius metus. 
Bendra 2010 m. išlaidų suma – 2 043 563 LT: 
1. 632 145 LT – įprastinės veiklos. 
2. 1 411 418 LT – kompensuotos išlaidos. 

6. KMTP darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 
2010 m. sausio 1 d. 9 darbuotojai - direktorė, vyr. finansininkė, informacijos vadybininkė, 

projektų vadovė, projektų koordinatorė, komunikacijų vadybininkas, ūkio ir viešųjų pirkimų 
administratorė, technologijų mainų konsultantė ir kiemsargis.  

2010 m. gruodžio 31 d. dirbo 8 darbuotojai - direktorė, vyr. finansininkė, paslaugų plėtros 
vadovė, komunikacijų vadovas, administratorė, projektų koordinatorė, inovacijų vadybininkas ir 
kiemsargis.  
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7. KMTP veiklos aprašymas (atitikimas pagal veiklos plane numatytus 
strateginius tikslus)  

KMTP 2010 m. veiklos planas buvo parengtas atsižvelgiant į VšĮ Klaipėdos mokslo ir 
technologijų parko įstatuose (įregistruota juridinių asmenų registre 2009-07-02) numatytas veiklos 
tikslus ir prioritetines kryptis, įstaigos dalininkų patvirtintas 2010 m. veiklos plane. 

Siekiant formuoti inovacijų kultūros tradicijas regione didelis dėmesys buvo skirtas 
informacinių renginių organizavimui, teminių seminarų regionui aktualiais klausimais rengimui. 
Alternatyvi energetika, klasterizacija, jūrinio verslo technologinė plėtra ir verslo 
internacionalizacija, suskystintų dujų terminalų statybos patirtis ir technologijos  – svarbiausios 
2010 metų temos. 

Išskirtinis praėjusių metų akcentas – išplėtoti bendradarbiavimo veiksmai su robotų 
kūrėjais – savo laimėjimais ne tik Europoje, bet ir varžybose JAV pasižymėjusiais klaipėdiečiais – 
robotikos entuziastais, plečiamas susidomėjusių šia veikla ratas, didinamas inžinerinių 
kompetencijų populiarumas. 

Nuosekliai renkama ir įvairiomis priemonėmis skelbiama informacija apie Klaipėdos 
universiteto ir kitų Vakarų Lietuvos mokslo institucijų mokslines kompetencijas ir jų paslaugų 
pasiūlą verslui. Gerosios praktikos pavyzdžių, kaip organizuoti žinių ir technologijų perdavimo 
procesus semtąsi IASP, ESOF, ASTP organizuotuose mokymuose ir konferencijose bei Oksfordo 
universitete bei Londono Imperatoriškame koledže (pagal „VALOR projekto programą). 

Ženklūs rezultatai pasiekti stiprinant tarptautinę mokslo ir verslo partnerystę pasiekti 
surengus tarptautinę konferenciją „Eastlink: verslo ir mokslo bendradarbiavimas“. Intensyvus 
darbas vyko ne tik trijose teminėse sesijose, bet surengta 40 individualių verslo ir mokslo atstovų 
susitikimų, pasirašytos 5 bendradarbiavimo sutartys su Kazakstano, Gruzijos, Ukrainos, 
Uzbekistano ir Baltarusijos tyrimų centrais, technologijų parkais.  

KMTP organizavo ir Inogeb LT programos lėšomis finansavo specializuotas konsultacijas 
bei mokslo laboratorijų paslaugas verslui. Paramą gavo 38 verslo įmonės už 245 333 Lt.  

Sistemiškai vykdoma parko projektinė veikla pagal šias prioritetines veiklos sritis: jūrinės 
technologijos ir kompetencijos, SVV konkurencingumo didinimas, klasterizacijos procesų plėtra, 
transportas, logistika, alternatyvioji energetika. Sėkmingai 2010 m. įgyvendinami 3 tarptautiniai ir 
trys nacionaliniai projektai (projektų sąrašas – 7 pusl.). Dalyvauta rengiant 23 projektines paraiškas 
Interreg IV B, 7 Bendrąjai programai – 6 projektai inicijuoti KMTP vadovaujančio partnerio 
vaidmenyje suburiant partnerių konsorciumą. 4 tarptautinių fondų ir 2 nacionalinių programų 
projektams skirtas finansavimas.   

„Oversize“ projektas išsiskiria tuo, jog KMTP – vadovauja 8 partnerių iš 4 šalių 
konsorciumui ir 2010 m. parengė Negabaritinio transporto gabenimo Lietuvos, Lenkijos, Švedijos 
keliais ir uostais strategiją, pradėta rengti elektroninė leidimų išdavimo sistema, kuri 2011 m. bus 
testuota ir pradės veikti. Šis projektas sustiprino ne tik tarptautinę partnerystę, bet ir šalies viduje – 
bendradarbiavimo ir informacijos pasikeitimo sutartys pasirašytos su valstybine kelių transporto 
inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, UAB „Visagino atominė elektrine“, AB „Orlen Lietuva“, 
UAB „COWI“, Vokietijos leidimų išdavimo sistema „Vemags“, Švedijos „Trafikverket“.  

Regiono mokslo ir verslo potencialas bei parko veikla pristatyta 22 tarptautiniuose 
renginiuose, 12 – parko organizuotų bei 6 užsienio delegacijoms, apsilankiusioms KMTP. 
Informacijos apie KMTP sklaida vykdoma pagal parengtą komunikacijos, viešinimo, įvaizdžio 
planą.  
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